
Novinka duben 2023

Obalované rybí porce 100g
předsmažené, bez kostí, bez aditiv

karton 5 kg

Složení: filety z bílé mořské ryby – hejk (65%), pšeničná mouka, 

řepkový olej, bramborový škrob, sůl, česnekový prášek, koření, 

petrželka, droždí

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Trouba/konvektomat: 200°C – 20 minut na pečícím papíru

•Pánev: na středně rozpáleném tuku 7-8 minut, v průběhu přípravy otočit

•Fritéza: 170°C – 5 minut

Argumenty:

•Vysoká kvalita rybího masa i obalu

•Úspora surovin i energií

•Rychlá a jednoduchá příprava



Novinka duben 2023

Losos

obalované nugety se špenátem
nemleté, bez kostí, bez aditiv

1ks=19g, karton 5 kg

Složení: losos divoký (Oncorhynchus gorbuscha) 51,24%, špenát, pšeničná mouka, 

řepkový a slunečnicový olej, cibule, hrachová vláknina, kukuřičný škrob, sůl, muškátový 

oříšek mletý, citronová šťáva, dextróza, droždí

Příprava:

•Před přípravou nerozmrazovat

•Trouba/konvektomat 220°C (200°C horkovzdušná) – 15-17 minut na pečícím papíru

•Pánev se středně rozpáleným tukem 12-14 minut, v průběhu přípravy několikrát otočit

Argumenty:

•Vysoká kvalita rybího masa s označením MSC

•Vzhledem i chutí zajímavý inovativní výrobek

•Dobrá gramáž pro různé skupiny strávníků



Novinka duben 2023

Pizza šunková XXL
1000g, rozměry 28x27cm

11ks/krt

Složení: pšeničná mouka, rajčatová omáčka, pitná voda, sýr 9%, šunka 6%, 

řepkový olej, pekařské droždí, syrovátka, jedlá sůl, cukr, přípravek zlepšující mouku

Příprava: Před přípravou nerozmrazovat. Pečte v konvektomatu či troubě

předehřáté na 220 °C po dobu 16-20 minut. Pizza je hotová, když se sýr roztéká

Argumenty:

•Renomovaný český výrobce

•Oblíbený pokrm všech generací

•Úspora práce a nákladů na přípravu

•Možnost využití na oběd, večeři nebo jako svačina či rychlé občerstvení

•Možnost rychlé a flexibilní výroby, možnost doobložit a dozdobit dle vlastní chuti



Novinka DRY duben 2023

Perníček v cukrové polevě
1ks=30g, 25ks/krt

Složení: pšeničná mouka, cukrová poleva 23 %, cukr, 

glukózový sirup, vejce, med, kypřící a zvlhčující látky, 

perníkové koření, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku

Argumenty:

• Oblíbená dětská cukrovinka

• Tradiční český výrobce z Pardubicka

• Praktické individuální balení

• Uchování v suchém skladu

Použití:

• Přesnídávka či svačinka

• Dezert

• Do cestovního i slavnostního (MDD) balíčku



Novinka DRY duben 2023

Perník s jahodovou náplní
polévaný cukrářskou polevou tmavou

1ks=60g, 40ks/krt

Složení: jahodová náplň 30 %, pšeničná mouka, cukrářská 

poleva tmavá 17 %, cukr, glukózový sirup, vejce, med, 

ovocná složka, kypřicí látky, perníkové koření, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku.

Argumenty:

• Kvalitní cukrovinka oblíbená dětmi, dospělými i seniory

• Tradiční český výrobce z Pardubicka

• Praktické individuální balení

• Uchování v suchém skladu

Použití:

• Přesnídávka či svačinka

• Dezert

• Do cestovního nebo svátečního balíčku


